



The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi

Dear Sir,

PRESS NOTICE FOR UNCLAIMED DIVIDEND / SHARES UNDER SECTION 244 OF THE COMPANIES ACT, 2017

Please find enclosed a copy of the final notice (English & Urdu) regarding submission of claims of unclaimed shares and dividends in pursuant to the provisions of section 244(1)(b) of the Companies Act, 2017, which will be publishing on Friday, 27th July 2018.

Yours truly,

For Dawood Hercules Corporation Limited

Shafiq Ahmed

Company Secretary

Encl: Copy of final notice (English)

Copy of final notice (Urdu)

DH DAWOOD HERCULES CORPORATION LIMITED

Dawood Hercules

Dawood Centre, M.T. Khan Road, Karachi-75530

FINAL NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

To file claim in respect of Unclaimed Shares / Dividend under Section 244 of the Companies Act, 2017

Notice is hereby given that the shares issued and dividend declared by Dawood Hercules Corporation Limited (the Company); details whereof are appearing on the Company's website www.dawoodhercules.com have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Company, but only some replies there against have been received.

That the Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged within 90 days, and in case no claim is received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of sub-section (2) of section 244 of the Act.

Karachi Date: 27th July 2018 Shafiq Ahmed Company Secretary

داو د هر كوليس كار بوريش لميطر دادُدينرُوايم في خان دودُ كرا چي - ۲۵۵۳

حتمی نوٹس برائے حصص یافتگان

كمپنيزا يك، ١٤٠٤ كے دفعہ ٢٣٢ كے تحت غير دعوہ شدہ ڈيويڈنڈر خصص كے سلسلے ميں دعويٰ دائر كرنا

خصص یافتگان کوبذر بعد ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ داؤد ہرکولیس کارپوریشن کمٹیڈ (''کمپنی'') کی جانب سے جاری کردہ حصص اور اعلان کردہ ڈیویٹیٹڈ،جس کی تفصیل کمپنی کی ویب سائٹ www.dawoodhercules.comپرموجود ہے،اپنے واجب الا دا اور قابلِ ادا کیگی ہونے کی تاریخ سے تین سال کی مدت گزرنے کے باوجود لادعویٰ ہے۔

اس سلسلہ میں ایک نوٹس بذر بعدر جشر ڈ ڈاک جھس یافتگان کے آخری معلوم پیوں پر بھیجا گیا تھا جس میں ان سے درخواست کی گئی تھی کہ وہ اِس نوٹس کی تاریخ سے تین ماہ کے اندر کمپنی کے پاس اپنے دعوے جمع کرائیں تاہم سوائے چند کے، اِس نوٹس کا کوئی جواب موصول نہیں ہوا۔

کمپنی بذریعہ ہذاتھ میں یافتگان سے گزارش کرتی ہے کہ وہ اس نوٹس کی اشاعت کے ۹۰ دن کے اندر کمپنی کے پاس اپنے دعوے جمع کروادیں۔ اس نوٹس کی تاریخ سے دیئے گئے عرصہ کے دوران کوئی دعوئی موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی کی جانب سے کمپنیز ایک نے ۲۰۱۷ کی دفعہ ۲۸۲۲ کی شق (۲) کے تحت لا دعوئ کلیم کی رقم دفاقی حکومت کو جمع کروانے کی کاروائی کا آغاز کردیا جائے گا۔

شفیق احد سمپنی سیریٹری

تاريخ: ٢٠١٨ بولائي، ١٠١٨

Dawood Hercules